


2

Projektas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS


NUTARIMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KOMISIJŲ NARIŲ PAVADUOTOJŲ PATVIRTINIMO

2024 m.               d. Nr. XIV-
Vilnius





1







Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Seimo statuto 45, 71, 77 straipsniais ir atsižvelgdamas į Seimo frakcijų siūlymus, nutaria:

1 straipsnis.
Patvirtinti Lietuvos Respublikos Seimo Antikorupcijos komisijos narių pavaduotojus:
	1) Astos Kubilienės
	– Dainius Gaižauskas;

	2) Andriaus Kupčinsko
	– Andrius Navickas;

	3) Mindaugo Lingės
	– Andrius Vyšniauskas;

	4) Bronislovo Matelio
	– Dalia Asanavičiūtė;

	5) Jurgio Razmos
	– Matas Maldeikis;

	6) Viliaus Semeškos
	– Arvydas Anušauskas.

	
	



2 straipsnis.
Patvirtinti Lietuvos Respublikos Seimo Energetikos ir darnios plėtros komisijos narių pavaduotojus:
	1) Ligitos Girskienės
	– Guoda Burokienė;

	2) Valiaus Ąžuolo
	– Jonas Jarutis.



3 straipsnis.
Patvirtinti Lietuvos Respublikos Seimo Jaunimo ir sporto reikalų komisijos narių pavaduotojus:
	1) Valiaus Ąžuolo
	– Juozas Varžgalys;

	2) Jono Jaručio
	– Dainius Kepenis;

	3) Deivido Labanavičiaus
	– Gintautas Kindurys.



4 straipsnis.
Patvirtinti Lietuvos Respublikos Seimo Jūrinių reikalų komisijos narių pavaduotojus:
	1) Ligitos Girskienės
	– Giedrius Surplys;

	2) Aušrinės Norkienės
	– Deividas Labanavičius.



5 straipsnis.
Patvirtinti Lietuvos Respublikos Seimo Kriminalinės žvalgybos parlamentinės kontrolės komisijos nario Dainiaus Gaižausko pavaduotoja Seimo narę Astą Kubilienę. 

6 straipsnis.
Patvirtinti Lietuvos Respublikos Seimo Laisvės kovų ir valstybės istorinės atminties komisijos narių pavaduotojus:
	1) Eugenijaus Jovaišos
	– Aušrinė Norkienė;

	2) Valdo Rakučio
	– Audronius Ažubalis;

	3) Stasio Tumėno
	– Robertas Šarknickas.



7 straipsnis.
Patvirtinti Lietuvos Respublikos Seimo Neįgaliųjų teisių komisijos narės Rimantės Šalaševičiūtės pavaduotoju Seimo narį Algimantą Dumbravą.

8 straipsnis.
Patvirtinti Lietuvos Respublikos Seimo Peticijų komisijos narių pavaduotojus:
	1) Gintauto Kindurio
	– Rimantė Šalaševičiūtė;

	2) Juozo Varžgalio
	– Valius Ąžuolas.



9 straipsnis.
Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja nuo jo oficialaus paskelbimo.





Seimo Pirmininkas


Teikia
Seimo Pirmininko pirmasis pavaduotojas		(Parašas                   Jurgis Razma




